g i o e R %o
- E -
W ﬁ? & 10 FEB, 2016
{ Dot ssuTtanfs M f} ﬁ AR R E V @
CITTA DI RAGUSA
SETTORE ;[0

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale | OGGETTO : Autorizzazione emissione mandato
Indata 43. 92, 2016 a favore ufficio economato

N,
)
Settore 10° «<¢ ©&

Data 10/02/2016

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2016 CAP. 136573 IMP. 20\ /{4

MISSIONE ___ 61 ___ PROGRAMMA __ 04 TITOLO 1

MACROAGGREGATO __03__ 3°livello__2__ 4°livello_99 5° livello_ 999

“IL RAGION%RE

L’anno duemilasedici , il giomol0 del mese di febbraio , nell’ufficio del
Settore 10°, il Dirigente dott. Francesco Scrofani, su proposta del
funzionario c.s. sig. Salinitro Salvatore ha adottato la seguente determinazione:




IL DIRIGENTE

Richiamata la determinazione dirigenziale n. 1361 del 01/07/2015 con cui ¢ stata approvata per anni 1 |o
schema di convenzione con Poste Italiane S:P:A:, denominata “Sin Smart”per I'invio degli avvisi di
accertamento inviati da parte del Comune d Ragusa ATI LAMCO ;

Considerato che nelle more dell’attivazione del servizio di cui alla sopracitata convenzione con Poste
Italiane S.P.A., si rende necessario inviare gli avvisi di accertamento predisposti dalla Lamco s.r.l. tramite
"ufficio spedizione del Comune ;

Ritenuto che le spese di spedizione degli accertamenti di che trattasi ammontano a circa euro 2.000,00 e
che tale somma deve essere anticipata all’Economo Comunale;

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le attribuzioni dei Dirigenti,
indicate nell’art. 53 del Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi,

Visto il successivo art. 65 del medesimo Regolamento in ordine della forma, pubblicita ed efficacia delle
determinazioni dirigenziali;
DETERMINA
1. Di autorizzare 'ufficio ragioneria ad emettere mandato di euro 2.000,00 a favore dell’Economo

Comunale che anticipera la somma occorrente all’ufficio spedizione per I'invio degli accertamenti

tributart elaborati dalla Lamco s.r.l.; B
2. Di imputare la spesa di euro 2.000,00-BIL.-2016-1365/3  Awy,+ 2 45 JAL

MISSIONE 01 PROGRAMMA __ 04 TITOLO |

MACROAGGREGATO 03  3°livello 2 4°livello 99 5°livello 999 _,
dando atto che non vengono superati il 12.mi dello stanziamento del secondo esercizio di
bilancio di previsione deliberato I’anno precedente.

IL DIRIGENTE/DEL SETTORE 10
Doft. Francesén Scrofani



Da trasmetiersi d’ulficio ai seguenti settori/uflici: Tributi ¢ Ragioneria

IL DIRIGEN SETTORE 10
. Francesdo Scrofani



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE

Al sensi degli artt. 147 — bis e 153, comma 5, del D.Lgs. 267/2000, e per quanto previsto
dall’art. 17 del Regolamento di Contabilita, si rilascia visto di regolarita contabile e
attestazione della copertura finanziaria.

Ragusa // ;A/// ZQ/ [

IL DIRIGENTE DEL SERV FINANZIARIO

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giomni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa '?ﬂ"ﬁ FEB. 9pre

1l sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di

pubblicazione e cioé dal ___ W8 FED. 2016 al 23 FEB 2018

Ragusa__ 8% FEB. 2016

IL MESSO COMUNALE




